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Tillfällig förstärkning av statsbidrag inom 
Kultursamverkansmodellen 2022 

Ärendebeskrivning 

I januari 2022 beslutade Kulturrådet om ett samlat statsbidrag till Region Jämtland 
Härjedalen om 37 243 000 kronor inom ramen för Kultursamverkansmodellen, och 
regionala utvecklingsnämnden beslutade om fördelningen till regionala 
verksamheter i februari, § 18. 
 
I början av 2022 beslutade Kulturrådet med anledning av pandemin om en tillfällig 
förstärkning av 2022 års statsbidrag inom ramen för kultursamverkansmodellen. 
Det gavs möjlighet att ansöka om generell förstärkning samt att äska om medel för 
prioriterade satsningar utifrån särskilt utsatt situation med anledning av pandemin 
alternativt för särskilda insatser för återstart efter pandemin. Samtliga 20 regioner 
ansökte om den generella förstärkningen och sju av regionerna äskade medel för 
insatser i prioriterade verksamheter. Region Jämtland Härjedalen äskade 2,7 
miljoner för insatser för framförallt återstart efter pandemin. 
 
Mot bakgrund av inkomna underlag och tillgängliga medel att fördela beslutade 
Kulturrådet inte om några särskilda prioriteringar. Kulturrådet beslutade den 30 
maj 2022 att den tillfälliga förstärkningen fördelats proportionerligt till regionerna 
baserat på storleken på verksamhetsbidrag. Samtliga regioner inom 
kultursamverkansmodellen har tilldelats en tillfällig förstärkning motsvarande 2,3 
% av tidigare beslutad nivå för verksamhetsbidrag för 2022. Respektive region 
prioriterar hur den generella förstärkningen ska fördelas utifrån behov hos de 
samfinansierade regionala verksamheterna inom kultursamverkansmodellen. 
 
Region Jämtland Härjedalen har beviljats 926 000 kronor i tillfällig generell 
förstärkning vilket föreslås fördelas proportionerlig till verksamheterna inom 
kultursamverkansmodellen utifrån storleken på verksamhetsbidragen för 2022. 
Vad gäller NMD, Norrlands nätverk för musikteater och dans, fördelas 69 000 
kronor per region i tillfällig förstärkning utifrån samråd och gemensamt beslut med 
Region Norrbotten, Region Västerbotten och Region Västernorrland.  
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Regiondirektörens förslag 

Fördelning av de statliga förstärkningsmedlen inom kultursamverkansmodellen till 
statsbidragsberättigade regionala kulturverksamheterna fastställs i enlighet med 
dokumentet Fördelning av statsbidrag inom Kultursamverkansmodellen 2022 - 
tillfällig förstärkning. 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Kerstin Örbo 
Tf. områdeschef Kultur och 
bildning 

Utdrag till 

Stiftelsen Jamtli 
Föreningsarkivet Jämtlands län 
Riksteatern Jämtlands län 
Enhetschef Estrad Norr 
Enhetschef Kulturutveckling 
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